华中科技大学武昌分校文件

校教[2007]16号

关于全国大学英语四级考试安排的通知

全校各单位：

根据《关于做好2007年上半年全国大学英语四、六级考试（湖北考区）考试工作的通知》（鄂综考[2007] 4号）规定，本次全国大学英语四级考试定于2007年6月23日（星期六）上午9:00举行。为了组织好本次考试，现将有关事项通知如下：

一、机构组织

1．考试工作领导小组

组长：周进

副组长：杨伦全、金国杰、戴人玉、罗有良、彭许根、徐邦娣

2．考点

主考：周进

副主考：罗有良、彭许根、徐邦娣

考点办公室设在11号教学楼（2楼教师休息室）。

3．考场办公室

第一考场办公室：11号教学楼（2楼教师休息室）

负责范围：11号楼001～053考场

负责人：陈松、喻梦霞、郭天秀、江涛、王静、汤小兵、刘冬梅

第二考场办公室：11号教学楼（5楼教师休息室）

负责范围：11号楼054～106考场

负责人：张复联、方艳萍、刘君、熊胜莲、马江、尹丽芳、罗磊

第三考场办公室：18号教学楼（1楼教师休息室）

负责范围：18号楼107～160考场

负责人：陈小玲、陈红丽、尉双友、李涛(外)、冯星、王晓华、

喻恺、雷丹

第四考场办公室：18号教学楼（3楼教师休息室）

负责范围：18号楼161～213考场

负责人：余家惠、李倩、龚关、余芳、张燕、刘珂、俞嵘萌、

第五考场办公室：18号教学楼（5楼教师休息室）

负责范围：18号楼214～267考场

负责人：姚静萍、冯涛、黄擎、邬丽宏、汤惠敏、左明星、言宇

4．业务组

负责人：彭许根、李鑫华、杨植强

负责范围：考试业务工作和音频播放。

5．后勤组

负责人：陈定友、王德庆、熊炎林、黄日新、秦天富

成员：电工负责人，车队负责人、音频负责人，教室管理负责人

负责范围：各考场的桌、椅维修；响铃、灯光。

6．保密组

负责人：蔡群、罗凌峰、裴晓华

负责范围：试卷保密及各考点安全保卫工作。

7．宣传组

负责人：王洪

负责范围：宣传横幅、标语，绘制考场示意图等。

8．医疗室

负责人：蒲德才

负责范围：考生突发病情的处理。

地点：11号楼2楼考场办公室，18号楼3楼考场办公室。

9．特殊情况室

11号楼1楼教师休息室  徐金保

11号楼4楼教师休息室  蔡惠民

18号楼2楼教师休息室  邹星庐

18号楼4楼教师休息室  魏光宇

18号楼6楼教师休息室  程含华

10. 四级考试楼层巡管员

11号楼 1-3楼  徐旻杰、胡艳、刘若亚

4-6楼   刘睿峰、孙亚菲、李政宁

18号楼 1-2楼  易霜剑、罗璇

3-4楼   彭英武、黄娟

5-6楼   汪晓航、马婷婷

二、考试要求与时间安排

1．大学英语四级考试全部采用新题型，且全部采用网上评卷方式。试卷仍分A、B卷，单号（准考证号）发A卷，双号发B卷。

2．2007年6月23日上午8:15在如下地点领取各考场试卷：

	 学校代号
	考场办公室号
	考场编号
	领试卷地点

	42091
	第一考场
	001～053
	11号楼2楼教师休息室

	第二考场
	054～106
	11号楼5楼教师休息室

	第三考场
	107～160
	18号楼1楼教师休息室

	第四考场
	161～213
	18号楼3楼教师休息室

	第五考场
	214～267
	18号楼5楼教师休息室

3．大学英语四级统考执行时间：

2007年6月23日上午9:00～11:20

4．执行程序

8:00
监考人员到达考场。

8:15
监考人员同时到考场办公室领取试卷，持试卷袋及有关考场资料直达考场，整理考场。

8:45
响第一次铃，组织考生入场。监考教师检查考生准考证、有效身份证及学生证进入考场，检查并禁止考生携带违规物品入场。证件不全不准进入考场。

9:00
响第二次铃，禁止迟到考生入场。监考教师当众启封试卷并核对无误后，发答题卡1和答题卡2。监控考场，维持考场秩序，制止考生提前答题。
9:10
打第三次铃，考试正式开始。考生做第一部分，即写作部分。监考教师逐一核实证件，检查考生填涂是否规范。不允许考生中途退场。
9:35
发试题册。监考教师将试题册背面放到考生桌子左上角，并要求考生不得提前翻阅或改变试卷位置，否则按违规违纪处理。

9:40
写作部分考试结束。考生打开试题册，开始做试题的第二部分，即快速阅读理解部分。提醒考生15分钟后结束答题。监考人员在答题卡1和答题卡2上分别填涂缺考考生准考证号的最后2位。
9:55
收答题卡1。

10:00
听力考试正式开始。听力考试时，监考人员原则上不要走动。听力考试结束后，要求考生必须摘下耳机。考生开始做试题的第四部分。

11:10    提醒考生离考试结束还有十分钟，提示考生检查试题册封面上的试卷代号是否填涂在答题卡2上试卷类型一栏。
11:20
响第四次铃，考试结束。收答题卡2和试题册。试卷清点无误后，考生才能离开考场。严禁考生带走试题册和答题卡。
5．考试完毕，各考场监考人员将试题册、答题卡1和答题卡2一并带到考场办公室，经考务负责人清点核查无误并签字确认后密封。 在试卷交接单上签字后，监考工作结束。

6．本次考试试题册和答题卡的密封办法和要求：

①监考人员按座位号小号在上，大号在下的顺序（包括缺考、作弊考生等异常答题卡和试卷）整理答题卡和试卷。考生的答题卡1、答题卡2分别装入相应的专用袋内密封（包括缺考、作弊考生等异常答题卡）；试题册装入试卷袋内密封（包括缺考、作弊考生等异常试卷）。

②答题卡袋封面上增加了“考场其他情况说明”一栏，监考人员必须将本考场答题卡异常情况及其他情况填在此栏中。

7．考场办公室工作人员（含特殊情况室及楼层巡管员）于6月20日（星期三）下午3:00在11-101教室召开考务工作会议。

8．考前培训时间：2007年6月21日（星期四）。所有监考人员请于当日下午2:30准时到模拟法庭集中开会。会后分别到以下教室参加培训，不得迟到或缺席；考务工作培训会未到者按旷工处理。

第一、第二考场监考人员培训地点：11-106教室

第三、第四、第五考场监考人员培训地点：18-113教室

9．各考场监考人员一经排定，不得私自调换考场。无特殊情况不得请假。
10．我校英语电台调频频率为：11号楼FM85.5MHz ，18号楼FM87MHz。

11. 考场布置要求：

①监考人员于2007年6月22日星期五下午到各教室布置考场。各考场办公室人员于下午16:30时，到各考场检查布置情况。经检查合格后，各考场监考人员方可离开。

②监考人员应严格按教室排们图要求张贴考场座位号。考场座位号贴在座位的左上角。语音教室作考场的，监考人员应按教室的座位数尽量排开。

12．本次考试备用考场设在11-610、18-313教室。

三、考场纪律及监考职责

1．各系应加强对考生考前的诚信教育和考风考纪教育。要重点预防利用现代化通讯设施的作弊行为和代考行为。

2．监考人员要严格执行以上程序，加强考场纪律的管理，杜绝考试舞弊行为的发生。

3．本次考试试卷不公开，监考人员必须遵守保密制度。所有的试卷、答题纸要如数收回，不得遗失。严禁私自复制试卷和磁带，一经发现将严肃处理。

4．考场安排表中所在教室第一位监考人为本考场（一个或多个考场）的监考负责人。该考场（一个或多个考场）若出现工作失误，其将承担主要责任。

5．监考人员的职责及分工，详见《全国大学英语四、六级考试监考职责分工》。

华中科技大学武昌分校

二OO七年六月六日

PAGE
6